

**REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2 OLBIA**

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 850 DEL 15/07/2014

OGGETTO: Asl n. 2 Olbia / S.T., S.M., M.F. - decreti ingiuntivi n. 131/14 - 132/14 - 133/14
Tribunale di Tempio Pausania. Pagamento sorte capitale

IL DIRETTORE GENERALE

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI			
DIRETTORE SANITARIO		DIRETTORE AMMINISTRATIVO	
DOTT.SSA MARIA SERENA FENU		DOTT. GIANFRANCO CASU	
FAVOREVOLE	X	FAVOREVOLE	X
CONTRARIO		CONTRARIO	
<i>(firma digitale apposta)</i>		<i>(firma digitale apposta)</i>	

La presente Deliberazione	
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006	
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell'art. 29 della L. R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000	
STRUTTURA PROPONENTE DIREZIONE GENERALE ED AZIENDALE	

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell'Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia	
Dal 15/07/2014	Al 30/07/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione	

Su proposta della Struttura Affari Generali, Affari Legali e Comunicazione

Premesso

che i Dottori S.T., S.M., e M.F., Dirigenti Veterinari del S.I.A.O.A. hanno richiesto il pagamento dei rimborsi delle spese sostenute per l'utilizzo del proprio mezzo di trasporto per l'espletamento delle mansioni di servizio nel distretto di competenza relativamente ad alcuni mesi dell'anno 2011 come disposto da regolamento adottato con deliberazione n. 791/98;

che con decreto ingiuntivo n. 131/14, emesso dal Tribunale di Tempio Pausania, il Giudice adito ingiungeva all'Azienda Sanitaria Locale n. 2 di Olbia di pagare al Dott. S.T. la somma complessiva di € **392,70** e nello specifico € 168,30 per il mese di aprile 2011 ed € 224,20 per il mese di maggio 2011 oltre spese legali;

che con decreto ingiuntivo n. 132/14, emesso dal Tribunale di Tempio Pausania, il Giudice adito ingiungeva all'Azienda Sanitaria Locale n. 2 di Olbia di pagare al Dott. S.M. la somma complessiva di € **543,72** e nello specifico € 179,40 per il mese di aprile 2011 € 217,12 per il mese di maggio 2011 ed € 147,20 per il mese di giugno 2011 oltre spese legali

che con decreto ingiuntivo n. 133/14, emesso dal Tribunale di Tempio Pausania, il Giudice adito ingiungeva all'Azienda Sanitaria Locale n. 2 di Olbia di pagare al Dott. M.F. la somma complessiva di € **615,94** e nello specifico € 243,11 per il mese di aprile 2011 € 244,95 per il mese di maggio 2011 ed € 127,88 per il mese di giugno 2011 oltre spese legali;

Considerato che il regolamento adottato con deliberazione n. 791 del 04.05.1998 relativo all'utilizzo del mezzo privato di trasporto da parte dei veterinari dipendenti e al rimborso delle spese sostenute prevedeva un rimborso cosiddetto forfetario;

che dai conteggi effettuati dal competente Servizio Veterinario le richieste suddette risultano congrue e che pertanto è necessario procedere al versamento di tali importi come ingiunti nei decreti ingiuntivi n. 131/14, 132/14, 133/14 emessi dal Tribunale di Tempio Pausania;

che le spese legali liquidate dal Giudice nei suddetti ricorsi per ingiunzione di pagamento verranno liquidate con separata deliberazione;

Ritenuto pertanto, di dover procedere al pagamento delle somme ingiunte nei decreti di cui sopra;

Visti

il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni;

la L. R. 28 luglio 2006, n. 10;

la L. R. 24 marzo 1997, n. 10 e successive modificazioni ed integrazioni;

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi,

DELIBERA

di corrispondere in busta paga al Dott. S.T. la somma complessiva di € **392,70** e nello specifico € 168,30 per il mese di aprile 2011 ed € 224,20 per il mese di maggio 2011;

di corrispondere in busta paga al Dott. S.M. la somma complessiva di € **543,72** e nello specifico € 179,40 per il mese di aprile 2011 € 217,12 per il mese di maggio 2011 ed € 147,20 per il mese di giugno 2011;

di corrispondere in busta paga al Dott. M.F. la somma complessiva di € **615,94** e nello specifico € 243,11 per il mese di aprile 2011 € 244,95 per il mese di maggio 2011 ed € 127,88 per il mese di giugno 2011 oltre spese legali;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito riportata:

ANNO	UFF AUTORIZZ.	MACRO	NUMERO CONTO	IMPORTO(IVA INCL.)
2014	UA2_RISORSE	1	510010702	1.552,36

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Amministrazione del Personale per gli adempimenti di competenza;

IL Direttore Generale

Dr. Giovanni Antonio Fadda

Struttura proponente: Affari Generali, Affari
Legali e Comunicazione

Il Responsabile dell'Istruttoria: e.m.